fr0UlSU808l*.

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
П). 40, dO-^ш Н Н Н 3

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации города - начальника управления по городскому
хозяйству Р.Л. Мурзина. ". • ч

6. Постановление вступает в силу со дня^уб^шсоЬанийч

Заместитель главы администрации города'-;-
начальник управления по благоустройству: управление Ш.С.Галкин

Д"ЛОПРО»'ЗВОДС1БА 1 '
№г /ч],

Об утверждении схемы
водоснабжения и водоотведения
муниципального образования
город Тула на период
до 2025 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 07 декабря 2011 года
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах
водоснабжения и водоотведения», на основании Устава муниципального
образования город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения муниципального
образования город Тула на период до 2025 года.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города
Тулы от 27.12.2013 №4426 «Об утверждении схемы водоснабжения и
водоотведения муниципального образования город Тула на период до 2025
года».

3. Определить в качестве гарантирующей организации для
централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения
муниципального образования город Тула - АО «Тулагорводоканал».

4. • Опубликовать постановление на официальном сайте администрации
города Тулы (http:www.npacity.tula.ru) в сети Интернет и разместить на
официальном сайте администрации города Тулы в сети Интернет, с
соблюдением требований Федерального закона от 21 июля 1993 года
№ 5485-1 «О государственной тайне».

00 7;; 79

http://www.npacity.tula.ru